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Чемпіонат U-19
2016/17 6-й тур, Матч №42

Субота, 10.09.2016, 17:00, "Княжа Арена", Щасливе. 25°C. Глядачі: 100

«Арсенал-Київ» Київ

4 : 1

«Олімпік» Донецьк

1 Бубенцов Андрій
2 Ясніцький Ярослав
5 Аверін Максим
18 Яковець Олег
8 Гайван Валерій
9 Меліченко Кирило
14 Вакуленко Олег
12 Качанівський Назарій
10 Суханінський Ігор
17 Заїка Ярослав
13 Борисенко Єгор

Запасні
72 Строкоус Артем
22 Дишкант Ярослав
16 Бугай Макар
19 Філіппов Філіпп
25 Коваль Олександр
6 Стрижак Андрій
24 Іванюк Олександр

Тренер
Ільницький Тарас

1 Безкровний Богдан
5 Кубенко Ярослав
21 Єдинак Назар
2 Петрик Дмитро
33 Снурніцин Ігор
23 Сірош Вадим
99 Геловані Олексій
19 Зубашівський Володимир
15 Боровик Олексій
7 Зінатуллін Максим
9 Біленький Станіслав

Запасні
72 Лтайф Дані Джуніор
10 Масікевич Віктор
4 Мороз Денис
77 Рубцов Микола
13 Пономарьов Ігор
6 Черниш Денис
8 Скопінцев Олег

Тренер
Тищенко Станіслав

Арбітр:
Холявко Андрій
Асистент 1:
Хімич Богдан
Асистент 2:
Аврамчук Віктор
4-й арбітр:
Бич Ігор
Спостерігач арбітражу:
Шкільний Сергій
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 6-й тур, Матч №42
Субота, 10.09.2016, 17:00, "Княжа Арена", Щасливе. 25°C. Глядачі: 100

«Арсенал-Київ» Київ 4 : 1 «Олімпік» Донецьк
1' 21 Єдинак Назар

12' 2 Петрик Дмитро

17 Заїка Ярослав 15'

13 Борисенко Єгор
22 Дишкант Ярослав 24'

14 Вакуленко Олег 39'

41' 23 Сірош Вадим

14 Вакуленко Олег
19 Філіппов Філіпп 46'

56' 7 Зінатуллін Максим
10 Масікевич Віктор

8 Гайван Валерій 58'

10 Суханінський Ігор 59'

66' 23 Сірош Вадим
8 Скопінцев Олег

70' 21 Єдинак Назар

71' 99 Геловані Олексій
13 Пономарьов Ігор

73' 21 Єдинак Назар
4 Мороз Денис

17 Заїка Ярослав
6 Стрижак Андрій 75'

8 Гайван Валерій
16 Бугай Макар 84'

84' 9 Біленький Станіслав
77 Рубцов Микола

10 Суханінський Ігор
24 Іванюк Олександр 87'

90+3' 5 Кубенко Ярослав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


